男　性 女　性 男　性 女　性

第１位 西宮北Ａ 武庫川大附中高Ａ

第２位 市立西宮Ａ 西宮北Ａ

第３位 鳴尾Ａ 市立西宮Ａ

第３位 県立西宮Ａ 神戸女学院

男　性 女　性 男　性 女　性

第１位

第２位

第３位

第３位

男　性 女　性 合　計

一　般

高校生 １０１名 １３９名 ２４０名 女子２０チーム

中学生 男子１５チーム

小学生

合　計

協会・連盟：西宮市バドミントン協会

報　告　者：北村　祐介

第７７回　西　宮　市　民　体　育　大　会

成　績　報　告　書

【　個人の部　・　団体の部　】

一　般：実施日【　　年　　月　　日】 高校生：実施日【６年４月１３日】

中学生：実施日【　　年　　月　　日】 小学生：実施日【　　年　　月　　日】

　＊　別紙にて報告される場合でも、順位・氏名等必要事項を必ず記入のうえ成績表を添付

　　してください。

【大会参加人数】資料として必要ですので必ず記入して下さい

上記のとおり報告します

令和　６年 ４　月 １３　　日

一般財団法人 西宮市体育協会

会長代理　今 西　永 兒　様

注・大会終了後、速やかに事務局へ提出して下さい

報　告　者：北村　祐介